
AKCEdo 22. dubna 2016

TŘETÍ SKLO ZDARMA!

Vsaďte na optimální zasklení od lídra na evropském trhu. Od 14. března do 
22. dubna 2016 získáte u plastového případně plasthliníkového okna KF 500 
trojsklo za cenu dvojskla.

Více informací získáte u Vašich Internorm partnerů a na www.internorm.cz

Platí pouze pro objednávky v akčním období a pro privátní zákazníky.



AKCE: 3 ZA CENU 2

Závorování

Bezpečnost 

Ochrana proti hluku
(v dB)

Tepelná izolace 
(ve W/m2K)

zcela integrované

RC2

až 46

až Uw = 0,61

CHARAKTERISTIKA

Stavební hloubka 
(v mm)

93 

KF 500
V KF 500 se spojuje inovativní design s technickým know-how. Okenní křídlo není díky zdůraznění skla z venku vidět
a opticky se neliší od pevného zasklení. V tomto okenním křídle je také ukryta revoluční technologie I-tec závorování,
které znemožňuje vypáčení okna – bezkonkurenční výhoda. Integrované klapky se při zavření okna vtlačí na všech
stranách do vnitřku rámu, čímž zajistí maximální ochranu před vloupáním. KF 500 lze navíc vybavit I-tec větráním,
systémem větrání integrovaným do okenního rámu.

Získejte trojsklo za cenu dvojskla – nyní u kažkého plastového případně plasthliníkového okna KF 500. Nabízíme Vám moderní 
design, úzkou pohledovou šířku, dokonalou tepelnou a zvukovou izolaci, ale také v profi lu rámu plně integrované I-tec závorování 
pro maximální bezpečnost. Díky těmto vlastnostem je tento produkt bezkonkureční.

KF 500
studio

Zasklení

Větrání

Závorování


